
 

REGIONE PIEMONTE BU23 08/06/2023 

 

Codice A1707C 

D.D. 1 giugno 2023, n. 467 

Programma di Sviluppo Rurale 2014-2022 della Regione Piemonte. Misura 4 - Operazione 
4.2.1. D.G.R. n. 24-4298 del 10 dicembre 2021.Correzione errore materiale della 
determinazione dirigenziale n. 435/A1707C/2023 di approvazione della domanda di sostegno 
n. 20201374608 e concessione del relativo contributo alla ditta SORIA SERGIO. 

 

 

ATTO DD 467/A1707C/2023 DEL 01/06/2023 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

A1700A - AGRICOLTURA E CIBO 
A1707C - Strutture delle imprese agricole ed agroindustriali, energia rinnovabile e distretti 
del cibo 

 
OGGETTO: Programma di Sviluppo Rurale 2014-2022 della Regione Piemonte. Misura 4 - 

Operazione 4.2.1. D.G.R. n. 24-4298 del 10 dicembre 2021. Correzione errore 
materiale della determinazione dirigenziale n. 435/A1707C/2023 di approvazione 
della domanda di sostegno n. 20201374608 e concessione del relativo contributo alla 
ditta SORIA SERGIO 
 

 
Vista la determinazione dirigenziale n. 435/A1707C/2023 del 24/05/2023 del Settore che approva la 
domanda di sostegno n. 20201374608 presentata dalla ditta SORIA SERGIO concedendole il 
relativo contributo richiesto ai sensi della citata D.G.R. n. 24-4298 del 10 dicembre 2021; 
preso atto che nella citata determinazione dirigenziale n. 435/A1707C/2023 del 24/05/2023 per 
mero errore materiale è stata riportata la tabella con i riferimenti identificativi della Cantina Sociale 
di Rivalta Bormida – Società cooperativa Agricola in luogo dei riferimenti identificativi della ditta 
SORIA SERGIO; 
attestata la regolarità amministrativa del presente provvedimento ai sensi della D.G.R. n. 1-4046 del 
17 ottobre 2016, come modificata dalla D.G.R. n. 1- 3361 del 14 giugno 2021; 
tutto ciò premesso; 

LA DIRIGENTE 

Richiamati i seguenti riferimenti normativi: 

 

• visti gli artt. 4 e 17 del D.lgs. n. 165/2001; 



 

• visti gli artt. 17 e 18 della legge regionale n. 23/2008; 

• vista la legge n. 241/1990 e la legge regionale n. 14/2014; 

DETERMINA 

 
1) di sostituire, nel preambolo della determinazione dirigenziale n. 435/A1707C/2023 del 
24/05/2023 del Settore, il seguente capoverso: 
“tenuto conto che tra le domande di sostegno ammissibili al finanziamento è presente quella della 
ditta SORIA SERGIO di cui si riportano i seguenti riferimenti: 
 

Domanda n. 20201370374  

Data invio domanda 11/03/2022  

Beneficiario 
CANTINA SOCIALE DI RIVALTA BORMIDA - SOCIETA' 
COOPERATIVA AGRICOLA  

Sede legale VIA OBERDAN 33 - 15010 - RIVALTA BORMIDA (AL)  

CUAA 00169990066  

Partita IVA 00169990066  

Sede investimento VIA OBERDAN 33 - 15010 - RIVALTA BORMIDA (AL) 

Tipologia areale area C (Aree rurali intermedie) 

Settore produttivo VINO E ACETO  

CUP J92H23000250007  

 
con il seguente capoverso: 
“tenuto conto che tra le domande di sostegno ammissibili al finanziamento è presente quella della 
ditta SORIA SERGIO di cui si riportano i seguenti riferimenti: 
 

Domanda n. 20201374608  

Data invio domanda 15/03/2022; correzione errori palesi 16/03/2022 e 06/04/2022 

Beneficiario SORIA SERGIO  

Sede legale VIA SAN MARTINO 22 - 12053 - CASTIGLIONE TINELLA (CN)  

CUAA SROSRG56P08C317K  

Partita IVA 00658450044  

Sede investimento VIA SAN MARTINO 22 - 12053 - CASTIGLIONE TINELLA (CN) 

Tipologia areale area C (Aree rurali intermedie) 

Settore produttivo VINO E ACETO  

CUP J72H23000530007  

 



 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso entro il termine di 60 giorni innanzi al 
Tribunale Amministrativo Regionale, ovvero ricorso straordinario al Presidente della Repubblica 
entro 120 giorni dalla data di piena conoscenza dell’atto, ovvero l’azione innanzi al Giudice 
Ordinario, per tutelare un diritto soggettivo, entro il termine di prescrizione previsto dal Codice 
Civile. 
Il presente provvedimento sarà pubblicato sul Bollettino ufficiale della Regione Piemonte ai sensi 
dell’rticolo 61 dello Statuto e dell’articolo 5 della legge regionale n. 22/2010. 
 

         LA DIRIGENTE  
(A1707C - Strutture delle imprese agricole ed agroindustriali, energia rinnovabile e distretti del 
cibo) 
                                         Firmato digitalmente da Daniela Caracciolo 

 

 


